МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2016г.                                                                                                                         № 65

О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета Веретейского сельского
поселения от 20.11.2014г. № 11 «Об установлении
ставок налога на имущество физических лиц на 2015 год»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета Веретейского сельского поселения от 20.11.2014 года № 11 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2015 год» следующие изменения:
1.1. наименование Решения считать как «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории Веретейского сельского поселения».
1.2. пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:
«6. Установить, что порядок и сроки уплаты налога производятся в соответствии со статьей 409 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение опубликовать в муниципальной газете Веретейского сельского поселения «Наш Вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов